
Uvedené ceny jsou bez DPH

strana -1-

START STANDARD PROFESIONAL PREMIUM

8 500 Kč        12 000 Kč      16 000 Kč         36 000 Kč         

5 400 Kč        6 500 Kč        10 000 Kč         14 500 Kč         

13 900 Kč      18 500 Kč      26 000 Kč         50 500 Kč         

Obj. kód START STANDARD PROFESIONAL PREMIUM

110-0001 ● ● ● ●

110-0002 ● ● ● ●

110-0003 ● ● ● ●

110-0004 ● ● ● ●

110-0005 ● ● ● ●

110-0006 ● ● ● ●

110-0007 ● ● ● ●

110-0008 ● ● ● ●

110-0009 ● ● ● ●

110-0010 ● ● ● ●

110-0011 - ● ● ●

110-0012 - ● ● ●

110-0013 - ● ● ●

110-0014 - ● ● ●

110-0015 - ● ● ●

110-0016 - - ● ●

110-0017 - - ● ●

110-0018 ○ ○ ● ● > 2 000 Kč

110-0019 ○ ○ ● ● > 1 000 Kč

110-0020 ○ ○ ● ● > 500 Kč

110-0021 ○ ○ ○ ● > 1 500 Kč

110-0022 ○ ○ ○ ● > 10 000 Kč

110-0023 ○ ○ ○ ● > 8 000 Kč

110-0024 ○ ○ ○ ● > 19 900 Kč

110-0025 ○ ○ ○ ● > 1 500 Kč

110-0026 ○ ○ ○ ● > 6 500 Kč

110-0027 ○ ○ ○ ○ > 3 000 Kč

110-0028 ○ ○ ○ ○ > 3 000 Kč

110-0028a ○ ○ ○ ○ > 4 500 Kč

110-0029 ○ ○ ○ ○ > 10 000 Kč

110-0030 ○ ○ ○ ○ > 2 500 Kč

110-0031 ○ ○ ○ ○ > 4 500 Kč

110-0032 ○ ○ ○ ○ > 2 000 Kč

110-0033 ○ ○ ○ ○ > 7 500 Kč

110-0034 ○ ○ ○ ○ > 4 500 Kč

110-0035 ○ ○ ○ ○ > 2 500 Kč

110-0036 ○ ○ ○ ○ > 6 000 Kč

110-0037 ○ ○ ○ ○ > 3 000 Kč

110-0038 ○ ○ ○ ○ > 2 500 Kč

110-0039 ○ ○ ○ ○ > 2 000 Kč

110-0040 ○ ○ ○ ○ > 7 500 Kč

110-0041 - - ○ ○ > 2 500 Kč

110-0042 ○ ○ ○ ○ > 10 000 Kč

110-0043 ○ ○ ○ ○ > 3 000 Kč

110-0044 - - ○ ○ > 1 500 Kč

110-0045 ○ ○ ○ ○ > 1 500 Kč

110-0054 Východ a západ slunce ○ ○ ○ ○ > 1 500 Kč

110-0050 Universální překladač ○ ○ ○ ○ > 5 900 Kč

110-0046 ○ ○ ○ ○ > 6 000 Kč

110-0047 ○ ○ ○ ○ > 30 000 Kč

110-0048 ○ ○ ○ ○ > 2 000 Kč

110-0051 Unikátní uživatelské účty ○ ○ ○ ○ > 5 900 Kč

110-0052 ○ ○ ○ ○ > 1 500 Kč

131-0001 ○ ○ ○ ○ > 5 000 Kč

131-0002 ○ ○ ○ ○ > 2 500 Kč

110-0053 Grafický rozcestník ○ ○ ○ ○ > 2 500 Kč

150-0001 ○ ○ ○ ○ > 11 900 Kč

150-0002 ○ ○ ○ ○ > 13 500 Kč

150-0003 ○ ○ ○ ○ > 7 900 Kč

132-0002 ○ ○ ○ ○ > 9 500 Kč

132-0001 ○ ○ ○ ○ > 7 900 Kč

131-0003 ○ ○ ○ ○ > 19 900 Kč

132-0005 Registr smluv, faktur a objednávek ○ ○ ○ ○ > 4 900 Kč

132-0006 Poptávky ○ ○ ○ ○ > 5 900 Kč

132-0007 Životní situace ○ ○ ○ ○ > 2 500 Kč

132-0001 ○ ○ ● ● > 3 000 Kč

131-0003 FRA, ITA, POL, RUS, SVK, ESP, NOR, DEN, NED)**

Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714 DIČ: CZ25448714, Tel.:  +420 840 111 303 www.profesionalita.cz  obchod@profesionalita.cz

[Ceník č. CWS 14.1 platný od 1.1. 2014 do 30.6. 2014]

Základní poplatky za příslušnou verzi  redakčního systému  

Kontaktní formulář

Datum & čas

Název položky / modulu

Kulturní akce

Fotogalerie

Předpověď počasí

Novinky

Mapa stránek

Datum poslední aktualizace

Ankety

Název položky

Příplatkové MODULY k příslušné verzi redakčního systému  

Textový editor

MODULY        za 

příplatek

Výroba(jednorázová platba):

Roční provoz:

Celkem při pořízení (bez příplatkových modulů a služeb):

Struktura stránek (editor menu)

V
 t

o
m

to
 s

lo
u
p

c
i 
js

o
u
 u

v
e
d

e
n

y
 c

e
n
y
 z

a
 m

o
d
u

ly
, 

k
te

ré
 l
z
e

 z
a

 p
ří

p
la

te
k
 o

b
je

d
n

a
t 

u
 v

e
rz

í 
S

T
A

R
T

, 

S
T

A
N

D
A

R
D

, 
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L
 a

 P
R

E
M

IU
M

. 

O
b

je
d
n

á
n

ím
 m

o
d
u

lu
 s

e
 z

v
ý
š
í 

p
o
u

z
e
 c

e
n
a

 z
a

 

v
ý
ro

b
u

, 
n

ik
o

liv
 r

o
č
n
í 

p
o
p

la
tk

y
.

Úřední deska

Elektronická podatelna

Povinné informace dle zák. č. 106/99 Sb.

Sportovní akce

Statistiky

Zprávy

Jídelníček

Počítadlo přístupů na WWW

Diskusní fórum

Kniha návštěv

Panoramatická fotografie 360° - 1. ks

URL link

Externí vkládání akcí do kalendáře

Stromová struktura

Doporučit stránku

Fulltextové vyhledávání

Kontakty

Audio galerie

Diskuse pod článkem

Elektronická pohlednice

Jednoduchý E-SHOP

Multiuživatelská administrace

Originální grafický návrh

Animovaná hlavička

Záložky

Ethernetový teploměr

Stavy vodních toků

Ethernetový teploměr s vlhkoměrem

Souborový depozitář

Svátek a výročí

Tisk stránky

Zamykání položek menu

Pranostiky

Rezervační systém

Mluvené slovo

Redakční systém pro správu www stránek je distribuován ve čtyřech verzích, a to START, STANDARD, PROFESIONAL a PREMIUM. V příslušném sloupci je uvedena základní cena 

za výrobu a roční poplatky. K jednotlivým verzím lze dokoupit příplatkové moduly a některé jsou již zahrnuty v základní ceně, viz. legenda ceníku.

Redesign stránek

Jazyková mutace - 1 varianta (ENG, DEU, 

FAQ (často kladené dotazy)

FLASH animace

Informace emailem

Katalog firem, institucí a turistických cílů*

Panoramatická fotografie 360° - 2. a další ks

Univerzální formulář

Video galerie

Virtuální prohlídka

Senioři

RSS Output

Sezónní grafika



Uvedené ceny jsou bez DPH

strana -2-

obj.  kód Název položky Cena MJ MJ

140-0001 Webhosting (500 MB data/5 mailů) v ceně rok

140-0002 Webhosting +500 MB data/5 mailů 650,0 Kč rok

140-0003 Webhosting +1GB data/5 mailů 990,0 Kč rok

140-0004 Vedení 20 ks mailů 500,0 Kč rok

140-0005 Registrace domény II. řádu 440,0 Kč rok

140-0006 Přeregistrace domény II. řádu 550,0 Kč rok

obj.  kód Název položky Cena MJ MJ

130-0001 Vstupní školení pomocí vzdálené správy 990,0 Kč osoba

130-0002 Osobní vstupní školení 1 990,0 Kč ks

130-0003 Doprava na školení 8,0 Kč km

130-0004 Převod textového obsahu 250,0 Kč hod.

130-0005 Tvorba struktury webu a obsahu 800,0 Kč hod.

130-0006 Grafické vícepráce 800,0 Kč hod.

130-0007 Grafické vícepráce (úprava záhlaví stránek, animací, …) 3 600,0 Kč ks

ZPŮSOB KALKULACE WWW STRÁNEK

1.

2.

3. 

4. 

5.

6. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ROČNÍ POPLATKY ZAHRNUJÍ

1. Webhostingové služby

2. Pravidelný update redakčního systému (2-3 x ročně)

3. Denní zálohování dat (30 denní záloha)

4. Kontinuální sledování právních změn a povinností a jejich implementování do www stránek

5. Technická podpora pomocí vzdálené správy

6. Zajištění bezpečnosti a návaznosti na nové, či budoucí verze webových přihlížečů jako je např. Internet 

7. Vedení emailových schránek, antispamová ochrana

8. Správa a údržba domény II. řádu

POZNÁMKA K VERZÍM PROFESIONAL A PREMIUM

LEGENDA K CENÍKU

- Modul nelze v příslušné verzi dokoupit

● Modul je zahrnut v základní ceně

○ Modul lze za příplatek dokoupit

* Modul lze zakoupit pouze k produktu Interaktivní mapy

** Ve verzi PROFESIONAL A PREMIUM jsou v ceně pouze ENG a DEU mutace

Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714 DIČ: CZ25448714, Tel.:  +420 840 111 303 www.profesionalita.cz  obchod@profesionalita.cz

[Ceník č. CWS 14.1 platný od 1.1. 2014 do 30.6. 2014]

Služby spojené s výrobou www stránek

Jednotlivé moduly neobsažené v příslušné verzi lze kdykoliv v půběhu provozou www stránek přiobjednat.

Roční poplatky za provoz www stránek

U verzí PROFESIONAL a PREMIUM jsou navíc k dispozici minimoduly (TEXTOVÝ MINIEDITOR, KALENDÁŘ, POČASÍ, FOTO, FULLTEXT, ANKETA, 

DATUM & ČAS, NOVINKY a ZPRÁVY) zobrazované v postraních sloupcích.

Obchodní nabídka vždy obsahuje náklady na pořízení a dále náklady na roční provoz www stránek. Celková cena je konečná a 

nepřekročitelná.

Při přechodu z nižší verze na verzi vyšší redakčního systému se vypočte cena jejich rozdílem.

Cena za výrobu www stránek se skládá z několika částí, a to výběrem příslušné verze redakčního systému, dokoupením příplatkových 

modulů a určením ceny za služby spojené s výrobou www stránek jako je školení, převod textového obsahu, přeregistrace domény, ad.

Obchodní zástupce společnosti Vám vždy před zahájením prací vypracuje konkrétní obchodní nabídku ve vazbě na Vaše konkrétní potřeby.



strana -3-

Vysvětlivky k jednotlivým modulům

110-0001 - Struktura stránek (editor menu) 110-0019 - Stromová struktura

110-0002 - Úřední deska 110-0020 - URL link

110-0021 - Doporučit stránku 

110-0003 - Elektronická podatelna

110-0022 - Kontakty

110-1004 - Povinné informace dle z. č. 106/99 Sb.

110-0005 - Datum poslední aktualizace

110-0023 - Multiuživatelská administrace 

110-1006 - Fotogalerie

110-0024 - Originální grafický návrh

110-0007 - Kulturní akce 

110-0025 - Počítadlo přístupů na www 

110 -0008 - Mapa stránek

110-0026 - Univerzální formulář

110 -0009 - Sportovní akce

110-0010 - Textový editor

110-0027 - Audio galerie 

110-0011 - Kontaktní formulář 

110-0028 - Diskuse pod článkem

110-0012 - Novinky

110-0013 - Předpověď počasí

110-1014 - Statistiky 110-0028a - Diskusní fórum

110-0029 - Jednoduchý E-SHOP

110-0015 - Zprávy 110-0030 - Elektronická pohlednice 

110-0016 - Ankety

110-0031 - Externí vkládání akcí do kalendáře 

110 -0017 - Datum a čas 

110-0018 - Fulltextové vyhledávání 110-0032 - FAQ (často kladené dotazy)

Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714 DIČ: CZ25448714, Tel.:  +420 840 111 303 www.profesionalita.cz  obchod@profesionalita.cz

[Ceník č. CWS 14.1 platný od 1.1. 2014 do 30.6. 2014]

Modul umožňující pod daným článkem zapnout diskusi 

a diskutujícímu tak umožnit článek obohatit o svůj 

komentář. Správce má možnost diskusi moderovat, 

nevhodné příspěvky odstraňovat, popř. diskusi uzavřít. 

Modul disponuje slovníkem a filtrem vulgárních slov a 

výrazů a umožňuje uživatele na základě jeho IP adresy 

označit do tzv. black listu a znemožnit mu tak vkládání 

dalších příspěvků.

Modul umožňuje vkládání svých dotazů do databáze, a 

správce může určit na které z dotazů odpoví a zveřejní 

společně s dotazem jako „FAQ – často kladené dotazy“

Modul umožnující vkládání kulturních, popř. 

sportovních akcí do společného kalendáře, ovšem 

podléhajícího redakčnímu schválení ze strany správce 

stránek

Modul umožňující obohacení fotogalerie o tlačítko 

Elektronická pohlednice. Po jeho stisku se objeví 

formulář, pro zaslání vzkazu na libovolnou emailovou 

adresu.

Jednoduchý e-shop bez nutnosti registrace. E-shop 

disponuje jednoduchým rozhraním pro správu 

objednávek. E-shop potvrzuje objednávku pomocí 

automatického emailu.

Robustní diskusní fórum s možností tvorby kategorií a 

vláken s velkým množstvím nastavení

Modul umožnující vytvářet katalog zvukových záznamů 

spolu s integrovaným přehrávačem ve formátu 

Macromedia FLASH. Soubory lze nahrávat v nejčastěji 

používaných formátech - MP3, WAV, ad.Modul umožňující zaslání dotazu správci stránek bez 

nutnosti užití vlastního emailového účtu

Modul umožňující přehlednou formou organizovat 

jednotlivé kontakty do celků, odborů, komisí. Umí 

vytvořit přehlednou formou organizační strukturu. 

Každý kontakt obsahuje řadu údajů vč. fotografie a 

osobních kontaktů.

Modul zobrazující automaticky datum poslední 

aktualizace stránek

Modul zobrazující přehlednou formou a s pomocí filtrů 

přehled kulturních akcí chronologicky řazených

Modul zobrazující přehlednou formou a s pomocí filtrů 

přehled sportovních akcí chronologicky řazených

Modul umožňující jednotně i hromadně vkládat, 

pojmenovávat a organizovat fotografie. Umožňuje 

nastavit způsob řazení a zobrazení jednotlivých galerií 

individuálně

Modul umožňuje částečný výpis struktury všech 

podmenu dané položky menu

Modul umožňuje zobrazení veřejnosti přístupného 

počítadla (do pravého či levého sloupce). Modul 

umožňuje zobrazení Celkový počet návštěv, Denní 

počet návštěv a počet aktuálních čtenářů stránek.

Modul umožňující zadání emailové adresy a zaslání 

aktuálně zobrazené stránky jako doporučující odkaz do 

libovolné emailové schránky 

Modul umožňující sestavení libovolného formuláře za 

použití aktivních prvků (Výběr, zaškrtávací políčko, 

vynucené zadání tel. čísla, emailu apod.) a odeslání na 

zvolenou emailovou adresu

Modul umožní zobrazit kompletní strukturu v podobě 

dynamické mapy (stromu) všech položek menu

Vlastnost a garance, že grafikem zpracovaný návrh 

bude jedinečný a neopakovatelný u stávajících i 

budoucích zákazníků a bude vytvořen "na míru"

Modul umožnující dle platné legislativy vyvěšovat 

způsobem umožňující vzdálený přístup vyhlášky, 

usnesení a ostatní dokumenty, patřící na úřední desku. 

Modul je obohacen o archiv sejmutých zpráv.

Modul zobrazující přehlednou formou informace 

k provozované el. podatelně a její podmínky a lhůty

Modul zobrazující přehlednou formou 17 bodovou 

osnovu, vč. všech podkapitol dle zákona o svobodném 

přístupu k informacím

Modul umožňuje spravovat obsah internetových 

stránek více uživatelům s odlišnými uživatelskými 

právy

Modul umožňující vložení přímého odkazu na www 

adresu do menu www stránek

Modul zobrazující informace formou výpisu s průvodní 

fotografií, anotací a hlavní informací

Modul umožňující zobrazovat statistiky přístupů 

jednotlivých návštěvníků v grafické podobě. Mezi 

sledovanými parametry jsou Denní, měsíční i roční 

návštěvnost unikátních i opakujících návštěvníků, 

nejčastěji navštěvované sekce webu, průměrná délka 

návštěvy, přístupy fulltextových robotů, příchozí URL, 

četnost hledaných frází, četnost internetových 

prohlížečů.

Modul umožňující tvorbu jednotlivých položek, 

podpoložek menu a jejich následující manipulaci

Základní modul umožňující psaní a formátování textů, 

vkládání obrázků,souborů, …

Modul zobrazuje aktuální stav počasí a předpověď na 2 

dny dopředu pro celou Českou republiku pomocí 

grafického symbolu a krátkého textového popisku

Modul zobrazující informace formou výpisu s  anotací a 

hlavní informací

Modul umožňující fulltextové vyhledávání v obsahu 

www stránek (obsah zadávaný do WYSYWIG editoru, 

ne přílohy, DOC, PDF)

Modul umožňuje do stránky vložit aktuální datum a čas 

(do pravého či levého sloupce)

Modul umožňující administraci anketních otázek a 

plánování jejich zobrazení



strana -4-

Vysvětlivky k jednotlivým modulům

110-0033 - Flash animace

110-0034 - Informace emailem

110-0050 - Universální překladač

110-0035 - Jídelníček

110-0036 - Katalog firem a institucí 110-0052 - Pranostiky

110-0037 - Kniha návštěv 131-0001 - Animovaná hlavička

110-0038 - Panoramatická fotografie 360° 131-0002 - Záložky

150-0001 - Ethernetový teploměr
110-0040 - Redesign stránek

150-0002 - Ethernetový teploměr s vlhkoměrem

110-0041 - RSS output 

150-0003 - Stavy vodních toků

110-0042 - Sezónní grafika 

110-0043 - Souborový depozitář

132-0001 - Mluvené slovo

110-0044 - Svátek a výročí 

132-0002 - Senioři

110-0045 - Tisk stránky

131-0003 - Rezervační systém

110-0046 - Video galerie 

110-0053 - Grafický rozcestník

110-0047 - Virtuální prohlídka

132-0005 - Registr smluv, faktur a objednávek

110-0048 - Zamykání položek menu

132-0006 - Poptávky

110-0051 - Unikátní uživatelské účty

132-0007 - Životní situace

110-0054 - Východ a západ slunce

Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714 DIČ: CZ25448714, Tel.:  +420 840 111 303 www.profesionalita.cz  obchod@profesionalita.cz

[Ceník č. CWS 14.1 platný od 1.1. 2014 do 30.6. 2014]

Lokalizace www stránek, vč. všech podpůrných a navigačních 

prvků do patřičného jazyka a přidání patřičné vlajky pro danou 

jazykovou mutaci (Výběr Angličtina, Němčina, Francouzština, 

Italština, Polština, Ruština, Slovenština, Španělština, Norština, 

Dánština, Holandština). Nejedná se o překlad obsahu, ale o 

systém a ovládací prvky.

Implementace bezplatného strojového překladače od firmy 

Google. Překládá automatizovaně zadané textové informace. 

Nejedná se o 100% překlad obsahu, ovšem pro základní 

porozumění obsahu postačující.

Modul zobrazující aktuální pranostiky na příslušný kalendářní 

měsíc a pak detailní týdenní výpis rčení, která dává do souvislostí 

určité meteorologické jevy a roční dobu, založená na dlouhodobé 

lidské zkušenosti

Elektronický teploměr (HW zařízení) zaznamenávající v 

pravidelných intervalech aktuální teplotu do přehledných grafů do 

Vašich www stránek

Elektronický teploměr (HW zařízení) zaznamenávající v 

pravidelných intervalech aktuální teplotu, vlhkost, rosný bod do 

přehledných grafů do Vašich www stránek

Modul umožňující registraci uživatelů za účelem zasílání novinek 

mailem. Modul vyžaduje registraci uživatele pomocí potvrzujícího 

mailu. Novinky zaslané tímto modulem jsou zasílány bezpečně, 

bez možnosti zneužití spamovými viry.

Modul specializovaný na zobrazování jídelníčku na 1 týden 

dopředu ve školních i zaměstnaneckých jídelnách

Modul (doplněk) mapového systému. Dokáže přehledným 

způsobem zobrazit a kategorizovat všechny zadané body zájmu 

do map. Součástí výpisu jsou podrobné kontaktní informace, 

popisy a odkaz na mapu.

Modul umožňující vkládání speciálních 360° panoramatických 

fotografií. Fotografie je možné prohlížet pomocí technologií 

FLASH, QUICK TIME a JAVA.

Modul zobrazující graficky i písemně přesné informace o čase 

východu a západu slunce v daném místě respektující jeho 

zeměpisné souřadnice

Modul umožňující velmi přehledným způsobem rozčlenit položky 

menu v podobě fotografií zobrazených v hlavní obsahové části 

stránky.

Modul umožňující publikaci poptávek (zakázek malého rozsahu) s 

možností registrace emailové adresy pro automatické oznámení 

zadané poptávky z požadovaného oboru

Modul umožňující jednoduchým způsobem uzamknout obsah 

určité obsahové stránky heslem a zpřístupnit ji všem, kdo bude 

znát dané heslo. 

Modul umožňující přehlednou formou zveřejňovat uzavřené 

smlouvy, faktury a objednávky, vč. příloh a dodatků s přehledným 

vyhledáváním

Modul doplňující povinné informace dle z.č. 106/99 Sb. zobrazující 

přehlednou formou strom životních situací s předvyplněným 

obsahem a možností jeho editace

110-0049 - Jazyková mutace - 1 varianta (ENG, DEU, FRA, ITA, 

POL, RUS, SVK, ESP, NOR, DEN, NED)

Modul umožňující zobrazení panoramatických fotografií společně 

se zakreslením místa pořízení do interaktivní mapy. Pomocí 

ovládacích šipek lze virtuální prohlídkou plynule procházet.

Modul umožňuje do stránky vložit informaci, kdo má aktuální a 

následující den jmeniny

Modul umožní uživateli tisk stránky bez zbytečných grafických 

prvků a menu

Modul umožňující za pomoci unikátní technologie syntézy řeči 

předčítat nahlas zadané texty

Modul přizpůsobený obsahově i formou zobrazení pro snadnější 

čtení a orientaci v textu.

Modul umožňující automatizovanou záměnu grafického vzhledu 

stránek závislou např. na roční době (léto-zima), na denním čase. 

(den – noc) atp.

Modul umožňující přehledným způsobem vytvářet úložiště 

souborů s různými typy řazení. Je vhodný např. pro stahování 

formulářů, či různých dokumentů.

Vlastnost - po zvolené době lze navrhnout a zaměnit nový grafický 

vzhled stránek při současném zachování veškerých dat (obsahu 

stránek)

Modul umožňující export záhlaví zpráv a novinek na libovolné 

servery, či RSS čtečky. Modul podporuje formáty 0.91 FEED, 1.0 

FEED, 2.0 FEED a 1.0 ATOM.

Vlastnost - grafický návrh bude obohacen o animaci, zpravidla o 

grafický efekt spojený s pohybem, či záměnou fotografií, či jiných 

prvků

Modul vytvářející rozcestník podpoložek menu za pomoci záložek

Modul umožňující animovat různými efekty horní grafickou část 

webových stránek

Modul monitorující stavy a průtoky na vodních tocích ovlivňující 

stupně povodňové aktivity toku ve vaší obci/městě. Modul využívá 

volně dostupných dat jednotlivých povodí řek a ČHMU. Data jsou 

zobrazována přehlednou formou pomocí grafů a tabulek přímo do 

Vašich www stránek. Může sloužit jako informační zdroj např. pro 

vodáky apod. Podrobný seznam dostupných čidel na vyžádání.

Modul umožňující provádět rezervace pro nejrůznější využití. 

Modul je navržen pro rezervace občanů na jednotlivé různé 

činnosti odborů úřadů (vyřízení občanského průkazu, pasu, 

řidičského průkazu apod.) stejně tak ale dobře lze využít pro 

rezervaci různých sportovišť, prohlídkových okruhů apod.

Modul umožňující zanechat libovolný vzkaz na webové stránce. 

Vzkazy jsou chronologicky řazené.

Modul umožňující uzamknout vybrané položky menu a zpřístupnit 

ji pouze vybraným uživatelům. Každý uživatel má své přístupové 

údaje a součástí je i statistika přístupů. Lze využít i pro předávání 

dat mezi jednotlivými zastupiteli apod.

Modul umožnující vytvářet katalog filmových záznamů spolu 

s integrovaným přehrávačem ve formátu Macromedia FLASH. 

Soubory lze nahrávat v nejčastěji používaných formátech - MPG, 

MOV, AVI (H.264).


